

Bella ApS

Store Kongensgade 17B
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/07/2020

Neringa Petrikaite
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bella ApS
Store Kongensgade 17B
1264 København K

CVR-nr: 36980710
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er aktiviteter vedr. fysisk velvære.
Selskabets formål er at drive wellness og negleklunik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 362.659 efter skat.
Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.129.310	1.623.337
Personaleomkostninger	1	-1.393.230	-1.254.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.555	-51.476
Andre driftsomkostninger		-232.097	-224.817
Resultat af ordinær primær drift		441.428	92.737
Andre finansielle indtægter		6.581	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21	-762
Ordinært resultat før skat		447.988	91.975
Skat af årets resultat	2	-85.329	-21.580
Årets resultat		362.659	70.395
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		362.659	70.395
I alt		362.659	70.395

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		90.000	105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	90.000	105.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.791	104.952
Materielle anlægsaktiver i alt	4	80.791	104.952
Deposita		188.799	62.799
Finansielle anlægsaktiver i alt		188.799	62.799
Anlægsaktiver i alt		359.590	272.751
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	92.378	39.650
Tilgodehavender i alt		92.378	39.650
Likvide beholdninger		459.924	155.476
Omsætningsaktiver i alt		552.302	195.126
Aktiver i alt		911.892	467.877

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		372.105	9.446
Egenkapital i alt		422.105	59.446
Hensættelse til udskudt skat		2.916	5.125
Hensatte forpligtelser i alt		2.916	5.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.250	7.500
Skyldig selskabsskat		87.538	5.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		385.083	390.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		486.871	403.306
Gældsforpligtelser i alt		486.871	403.306
Passiver i alt		911.892	467.877

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	9.446	0	59.446
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	362.659	0	362.659
Egenkapital, ultimo	50.000	0	372.105	0	422.105

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.322.479	1.208.997
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	70.751	45.310
	<u>1.393.230</u>	<u>1.254.307</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	87.538	5.522
Ændring af udskudt skat	-2.209	16.058
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>85.329</u>	<u>21.580</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Afståelsessum kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-45.000
Årets afskrivning	-15.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>90.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar m.v. kr.
Kostpris primo	214.379
Tilgang	23.394
Afgang	-0
Kostpris ultimo	237.773
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-109.427
Årets afskrivning	-47.555
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-156.982
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.791

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i årets løb været udlån til selskabsledelse. Mellemværendet kan specificeres således:

Kategori: Direktion
 Rentefod: 10%
 Løbetid: Ikke aftalt
 Ydet i året: 46.147 kr.
 Afbetalt i året: 0 kr.

Lånet har ikke været sikret.

Lånet udgør pr. 31/12-2019 kr. 92.378.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant i selskabets anparter for kr. 150.000 på gældsbrev. Gælden er nedbragt til 84.319 kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	8